GRACE ROCHA CARVALHO, brasileira, diretora, divorciada, portadora do RG nº 50012754-2-SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o nº 013.218.555-59,
residente e domiciliada em Sumaré/SP, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 562.227,29 (quinhentos
e sessenta e dois mil duzentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela
Casa nº 52, do tipo CT3, do Setor B, do Condomínio Residencial Vivenda, situado na Avenida Cabo Pedro Hoffmann, nº 425, Distrito de Nova Veneza,
Sumaré/SP, com direito a uma vaga de garagem.

[...]

30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Consta Ação Indenizatória, conforme
processo nº 1000373-74.2025.8.26.0604. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima),
com lance mínimo igual ou superior a R$ 271.819,09 (duzentos e setenta e um mil oitocentos e dezenove reais e nove centavos – nos termos do art.
27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.